

CintaC A/S

c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg

Annual report

2023

Company reg. no. 20 60 28 80

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 February 2024.

Claus Spangenberg Pedersen
Chairman of the meeting

Notes:

- *To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.*

Contents

Page

Reports

- 1 *Management's statement*
- 2 *Independent auditor's report on extended review*

Management's review

- 4 *Company information*
- 5 *Management's review*

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 6 *Accounting policies*
- 9 *Income statement*
- 10 *Balance sheet*
- 12 *Notes*

Company information

The company

CintaC A/S
c/o Carsten Sørensen
Hesteengen 20
8800 Viborg

Phone 70 20 75 15

Web site www.cintac.com

Company reg. no. 20 60 28 80

Domicile: Viborg

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Claus Spangenberg
Carsten Bo Sørensen
Karlheinz Kratz

Managing Director

Carsten Bo Sørensen

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Parent company

Csørensen Holding ApS

Management's review

Description of key activities of the company

The company's aim is the development, production, sales and distribution of IT-based solutions, including computer software and any other related activities.

Development in activities and financial matters

The Income after tax totals DKK 466.037 against DKK 582.137 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could change the company's position financial position significantly.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.639.735	1.798.393
1 <i>Staff costs</i>	-962.272	-962.272
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-30.759	-81.974
Operating profit	646.704	754.147
<i>Other financial income</i>	678	0
2 <i>Other financial expenses</i>	-10.646	-7.037
Pre-tax net profit or loss	636.736	747.110
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-170.699	-164.973
Net profit or loss for the year	466.037	582.137
 Proposed distribution of net profit:		
<i>Dividend for the financial year</i>	460.000	580.000
<i>Transferred to retained earnings</i>	6.037	2.137
Total allocations and transfers	466.037	582.137

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	2.412
Total property, plant, and equipment	0	2.412
Total non-current assets	0	2.412
Current assets		
Trade receivables	0	8.752
Receivables from group enterprises	31.184	117.906
Deferred tax assets	0	22.749
Other debtors	8.695	657
Prepayments	99.731	0
Total receivables	139.610	150.064
Cash and cash equivalents	1.551.200	1.690.032
Total current assets	1.690.810	1.840.096
Total assets	1.690.810	1.842.508

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 <i>Retained earnings</i>	80.741	74.703
6 <i>Proposed dividend for the financial year</i>	460.000	580.000
Total equity	<u>1.040.741</u>	<u>1.154.703</u>
Liabilities other than provisions		
<i>Prepayments received from customers</i>	427.123	469.026
<i>Trade payables</i>	22.735	20.000
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	147.950	172.722
<i>Other payables</i>	52.261	26.057
Total short term liabilities other than provisions	<u>650.069</u>	<u>687.805</u>
Total liabilities other than provisions	<u>650.069</u>	<u>687.805</u>
Total equity and liabilities	<u>1.690.810</u>	<u>1.842.508</u>
7 Charges and security		
8 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	720.000	720.000
Pension costs	240.000	240.000
Other costs for social security	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<u>962.272</u>	<u>962.272</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>10.646</u>	<u>7.037</u>
	<u>10.646</u>	<u>7.037</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	64.383	404.383
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-340.000</u>
Cost 31 December 2023	<u>64.383</u>	<u>64.383</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-61.971	-364.671
Depreciation for the year	-2.412	-37.300
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>340.000</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-64.383</u>	<u>-61.971</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>2.412</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2023	74.704	72.566
Profit or loss for the year brought forward	<u>6.037</u>	<u>2.137</u>
	<u>80.741</u>	<u>74.703</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2023	580.000	470.000
Distributed dividend	-580.000	-470.000
Dividend for the financial year	<u>460.000</u>	<u>580.000</u>
	<u>460.000</u>	<u>580.000</u>

7. Charges and security

None.

8. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Joint taxation

With Csørensen Holding ApS, company reg. no 26878969 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.